Djrecci6n Provincial de Arquitecfura e ]ngenieri'a para la ejecuci6n

de  la  obra  "CONSTRUCC16N  DE  CENTRO  DE  DESARROLLO  INFANTIL  (CDI)
EN  GALVEZ  -  DEPARTAfvIENTO  SAN  JER6N[fvIO  -  PROV[NCIA  DE  SANTA
FE",   sobre   la   base   de     un     Presupuesto  oficial  de $  36.087.904,78  (PESOS
TREINTA Y  SEIS  MILLONES  OCHENTA  Y  SIETE  MIL  NOVECIENTOS  CUATRO
CON 78/00).

e-

ARTICULO 2°:  Autorizase  a    la  Direcci6n Provincial deArquitectura e lngenierfa a
convocar  a   una   Licitaci6n   Pdblica   para   contratar  los    trabajos

indicados   en el Artieulo  10,  debiendo pilblicarse los avisos pertinentes,   no   menos

[...]

octubre   de  2021, o  el  primer  dfa   habil   posteFiorsi   aqu6l   no   lo

fuere,  a  las  9:00  horas  en  la  Casa  de  la  Cultura,  site  en  calle  Pasteur 444  de  la
ciudad de Galvez.

ARTICULO 4°: El  gasto  que  demanda  la gesti6n  en  el  presente ejercicio por  la
suma de   $ 2.231.250,00 (PESOS   DOS MILLONES DOSCIENTOS

TREINTA    Y    UN    MIL    DOSCIENTOS    CINCUENTA)    imptitese    con    cargo    al
Presupuesto vigente en el Sector 1  - Sub Sector 1  - Cafacter 1  -Jurisdicci6n 66 -
S.A.F.1 -Programa 16 -Subprograma 00 -Proyecto 4-Actividad 00 -Obra 102 -
Fte.  Fto.  5133 -lnciso 4`-Partida Principal 2 -Partjda parcial  1  -Partida Subparcial`